



## EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| <b>Portaria n.º</b> 0108/2023-SUPER de 06/02/2023 |
| <b>Período de Execução:</b> 07 a 28/02/2023       |
| <b>Suprido(a):</b> Alessandro Purcino Andrade     |
| <b>Autos nº</b> 2023000985                        |

|                                         | Objeto                                                                                              | Quantidade | Valor Unitário | Valor      |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|------------|
| C.V.V. Ltda.                            | 500 Unid Balinhas para Ação de Incentivo as notificações de evento no HGG                           | 500        | R\$ 0,40       | R\$ 200,00 |
| Nick Crachas e Grafica Eireli           | 01 Unid Adesivo para Ação de Incentivo as notificações de evento no HGG                             | 1          | R\$ 105,60     | R\$ 105,60 |
|                                         | 01 Unid Laminação para Ação de Incentivo as notificações de evento no HGG                           | 1          | R\$ 100,00     | R\$ 100,00 |
| Rene Chagas Barbosa ME                  | 01 Unid Confecção plaquinhas A4, papel couche 300gr, Ação de Incentivo as notificações de evento    | 1          | R\$ 24,50      | R\$ 24,50  |
| IC Comercio de Alimentos Eireli         | 03 Unid Serpentina a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                              | 3          | R\$ 7,28       | R\$ 21,83  |
| Alessandro R da Silva O Goiano ME       | 20 Unid Marabu com brilho a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                       | 20         | R\$ 2,20       | R\$ 44,00  |
|                                         | 20 Unid Lança confete a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                           | 20         | R\$ 10,50      | R\$ 210,00 |
|                                         | 02 Unid Pulseira c/100 a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                          | 2          | R\$ 50,00      | R\$ 100,00 |
| Alessandro R da Silva O Goiano ME       | 06 Unid Mascara papel c/10 a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                      | 6          | R\$ 11,00      | R\$ 66,00  |
|                                         | 08 Unid Mascara carnaval c/pena a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                 | 8          | R\$ 7,50       | R\$ 60,00  |
|                                         | 02 Unid Adesivo strass a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                          | 2          | R\$ 4,80       | R\$ 9,60   |
|                                         | 02 Unid Mascara carnaval c/10 a ser utilizada no evento Carnaval Paciente, no HGG                   | 2          | R\$ 12,00      | R\$ 24,00  |
| Marcio da Silva Alves 8749655115149     | 01 Unid Concerto fonte no nobreak do 5] Andar do HGG                                                | 1          | R\$ 120,00     | R\$ 120,00 |
| Drogaria Canedo Ltda.                   | 01 Unid cx Nicotina 21mg para paciente Adão de Oliveira Simão na CTI                                | 1          | R\$ 94,65      | R\$ 94,65  |
| Drogaria Canedo Ltda.                   | 30 Unid cpr Biperideno 4mg para o paciente Eudes Correa dos Santos                                  | 30         | R\$ 0,85       | R\$ 25,39  |
|                                         | 30 Unid cpr Levodopa 100mg + benserazida 25mg (01 cx), paciente Maria Francisca de Oliveira, na UTI | 30         | R\$ 1,91       | R\$ 57,33  |
|                                         | 120 Unid cpr Levetiracetam (4cxs c/ 30cpr) para o paciente Lays Marinho de Jesus                    | 120        | R\$ 1,30       | R\$ 155,60 |
| LP Ferragista Ltda.                     | 02 Unid Cadeado Latão 40mm Pado para portão da Portaria C                                           | 2          | R\$ 31,26      | R\$ 62,52  |
|                                         | 02 Unid Corrente soldada 6mm para portão da Portaria C                                              | 2          | R\$ 22,05      | R\$ 44,10  |
| Rose Mary Rodrigues dos Reis Carvalho   | 01 Unid Carregador Pd Adpter para equipamentos da AMA e o Escritório da Qualidade                   | 1          | R\$ 90,00      | R\$ 90,00  |
|                                         | 01 Unid Cabo celular para equipamentos da AMA e o Escritório da Qualidade                           | 1          | R\$ 28,00      | R\$ 28,00  |
| Ricardo Utensilios de Gastronomia Ltda. | 04 Unid Descansa copos 6pcs para uso em reuniões do HGG                                             | 4          | R\$ 34,90      | R\$ 139,60 |
| Sendas Distribuidora S/A.               | 5,952 Unid/kg de Banana prata para o Dia Mundial da Obesidade                                       | 5,952      | R\$ 6,69       | R\$ 39,80  |
|                                         | 6,838 Unid/kg de Maça nacional para o Dia Mundial da Obesidade                                      | 6,838      | R\$ 9,99       | R\$ 68,30  |
| Tavares Silva e Silva                   | 01 Unid/kg de Saco Plastico 15x30 para o Dia Mundial da Obesidade                                   | 1          | R\$ 26,00      | R\$ 26,00  |
| Agua Vida Purificadores de Agua Eireli  | 01 Unid Cabeçote do filtro para purificadores no setor de fisioterapia e centro cirurgico           | 1          | R\$ 50,00      | R\$ 50,00  |
| BMP Casa das Fontes Ltda.               | 01 Unid reparo na fonte ATX Dell do computador da clinica medica I                                  | 1          | R\$ 116,65     | R\$ 116,65 |



## EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

**Portaria n.º** 0108/2023-SUPER de 06/02/2023

**Período de Execução:** 07 a 28/02/2023

**Suprido(a):** Alessandro Purcino Andrade

**Autos nº** 2023000985

| Objeto | Quantidade                | Valor Unitário | Valor        |
|--------|---------------------------|----------------|--------------|
|        | Valor Total Consumido     |                | R\$ 2.083,47 |
|        | Valor Total Concedido     |                | R\$ 3.500,00 |
|        | Valor Total Não Consumido |                | R\$ 1.416,53 |

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 20/03/2023 e **Homologada** pela Superintendência - via do Despacho n.º 0643/2023-SUPER de 20/03/2023.